
             Azienda Casa Emilia-Romagna 

                             della Provincia di Ravenna 

 

 

ACER Ravenna – Viale Farini n. 26 – 48121 Ravenna – Tel. 0544 210111 – Fax 0544 34146 

C.F. e P.IVA 00080700396 – www.acerravenna.it – info@acerravenna.it – PEC acerravenna@legalmail.it 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 30 DEL 23. 08.2022 
 

Nomina component tecnico nel CAAD – sede di Lugo.  
 

IL DIRETTORE GENERALE 

• Premesso che: 

- Nella vigente concessione per la gestione dell’ers/erp tra Acer e l’Unione dei Comuni della Bassa Romagna 

è previsto che nel CAAD del territorio comprensoriale di Lugo l’operatore tecnico sia nominato da Acer 

(Allegato 1, punto 10); 

- Che tale tecnico è stato, fino alla data al suo pensionamento, il Geom. Stefano Verlicchi; 

• Vista la struttura organizzativa di Acer e gli incarichi tecnici (progettazione e direzione lavori) recentemente 

affidati dai Comuni nell’ambito dei finanziamenti PIERS, Fondo Complementare e PNRR;  

• Considerato che solo in data 18.07.2022, con l’assunzione in servizio dell’arch. Alessandra Rabbi, ha avuto 

concretamente inizio quanto deliberato dal Consiglio di Amministrazione in ordine alla riorganizzazione 

aziendale e al rafforzamento del Servizio Tecnico; 

• Ritenuto che l’Arch. Alessandra Rabbi abbia le competenze professionali e contrattuali adeguati a svolgere le 

attività proprie della figura tecnica componente dell’equipe multiprofessionale del CAAD; 

• Richiamati i compiti e le funzioni attribuiti al D.G. con lettera prot. n. 2849 in data 2 marzo 2022; 

• Sentita l’Ing. Daniela Pellegrini, Coordinatrice dell’Area Tecnica  

 
DETERMINA 

- Di affidare all’Arch. Alessandra Rabbi il ruolo di componente del CAAD del territorio comprensoriale di 

Lugo; 

- Di imputare i relativi costi ai Comuni del comprensorio della Bassa Romagna. 

   

Il presente Provvedimento verrà inviato in copia all’interessata, all’Unione dei Comuni della Bassa Romagna, a 

Presidente e Consiglieri di Amministrazione e a tutti i Responsabili di Servizio per gli adempimenti di 

conseguenza. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Avv. Carla Ballardini 

(documento firmato digitalmente) 


		2022-08-23T07:18:08+0000
	BALLARDINI CARLA




